ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ

УРАЛЬСКОЕ  МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ  УПРАВЛЕНИЕ

ФЕДЕРАЛЬНОЙ  СЛУЖБЫ

ПО  НАДЗОРУ  В  СФЕРЕ  ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ

П Р И К А З

г. ЕКАТЕРИНБУРГ

__________________                                                                                                    №  _____

О внесении изменений в ежегодный план проведения

плановых контрольных (надзорных) мероприятий на 2024 год

Уральского межрегионального управления Федеральной службы по надзору

в сфере природопользования

В соответствии с требованиями части 3 статьи 61 Федерального закона

от 31 июля 2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре)

и муниципальном контроле в Российской Федерации», в целях реализации

подпункта б) пункта 14, пунктов 16, 17 Правил формирования плана проведения

плановых контрольных (надзорных) мероприятий на очередной календарный год,

его согласования с органами прокуратуры, включения в него и исключения из него

контрольных (надзорных) мероприятий в течение года, утвержденных

постановлением Правительства Российской Федерации от 31 декабря 2020 г.

№ 2428, -

приказываю:

1. Внести изменения в ежегодный план проведения плановых

контрольных (надзорных) мероприятий на 2024 год (2024064179)

Уральского межрегионального управления Федеральной службы по надзору

в сфере природопользования (далее – Управление).

2. В связи с изменением адреса нахождения объекта контроля

Публичного акционерного общества «Вторая генерирующая компания оптового

рынка электроэнергии» (ИНН 2607018122), внести изменения в паспорт

контрольного (надзорного) мероприятия (66240021000107178767) плана

проведения плановых контрольных (надзорных) мероприятий на 2024 год

(2024064179) Управления, указав: «объект федерального государственного

экологического контроля (надзора) - площадка филиал ПАО «ОГК-2» - Троицкая

ГРЭС, код объекта 75-0174-001835-П, расположенный по адресу: Челябинская обл.,

2

г. Троицк, категория риска – высокая».

3. Межрегиональному отделу информационно-аналитического

обеспечения Управления в течение 2 рабочих дней после подписания приказа:

3.1. внести изменения в ежегодный план проведения плановых

контрольных (надзорных) мероприятий на 2024 год Управления посредствам

единого реестра контрольных (надзорных) мероприятий;

3.2. сведения о внесенных изменениях в ежегодный план проведения

плановых контрольных (надзорных) мероприятий на 2024 год Управления

разместить на официальном сайте Управления в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Врио руководителя                                А.Д. Вялых

№

п/п

Полное наименование

юридического лица, фамилия,

имя и отчество (при наличии)

индивидуального

предпринимателя,

осуществляющих деятельность

с использованием объектов

контроля, которым присвоена

категория риска

Адрес юридического лица,

индивидуального

предпринимателя, физического

лица осуществляющих

деятельность с использованием

объектов контроля, которым

присвоена категория риска

ОГРН ИНН
Наименование объекта

контроля

Код объекта контроля

(ПТО УОНВОС)

Место нахождения

объекта  контроля

Реквизиты

решения о

присвоении

объекту

контроля

категории

риска

Сведения о

критериях, на

основании

которых было

принято

решение об

отнесении

объекта

контроля к

категории

риска

(Положение

№ 1096)*

Категория

риска

13

Публичное акционерное

общество «Вторая

генерирующая компания

оптового рынка

электроэнергии»

196605, г.Санкт-Петербург,

вн.тер.г. поселок Шушары, ш

Петербургское, д. 66, к. 1, литера

А, этаж 7, помещ. 36-Н, каб. 701

1052600002180 2607018122
площадка филиал ПАО

"ОГК-2" - Троицкая ГРЭС
75-0174-001835-П

Челябинская обл, г

Троицк
1а, 2а высокая

Приложение 3 к приказу

Уральского межрегионального

 управления Росприроднадзора

от        15.10.2024       №   1043

Перечень актуализированных сведений об объектах контроля, подлежащих федеральному государственному экологическому контролю (надзору),

на территории Свердловской и Челябинской областей

	1
	2
	3
	4